Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области

от 31.05.2019 № 63-р

## Состав

постоянно действующей комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников Администрации городского округа Химки Московской области

## Председатель Комиссии:

Панчук Игорь Петрович

 заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области;

## Заместитель председателя

комиссии:

Ивлева Юлия Павловна - заместитель начальника управления-

начальник отдела муниципальной службы управления муниципальной службы и кадровой политики Администрации городского

округа Химки Московской области;

## Члены Комиссии:

Гужева

Екатерина Александровна - начальник отдела кадров управления

муниципальной службы и кадровой политики Администрации городского округа Химки

Московской области:

Разина

Ольга Викторовна - консультант отдела кадров управления

муниципальной службы и кадровой политики Администрации городского округа Химки

Московской области;

Каика

Сергей Николаевич - директор Муниципального бюджетного

учреждения городского округа Химки

«Аварийно-спасательная служба».